
聊城市高唐县唐公沟中小河流治理工程 G105国道穿路涵项目涉路技术评价服务

竞争性磋商公告

（招标编号：0677-5F230456-113）

       
项目所在地区：山东省

一、招标条件

    本聊城市高唐县唐公沟中小河流治理工程 G105国道穿路涵项目涉路技术评价服务已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金县级配套资金 9万元，招标人为高

唐县水利工程服务中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：聊城市高唐县唐公沟中小河流治理工程 G105国道穿路涵项目涉路工程技术评价

全过程服务。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)聊城市高唐县唐公沟中小河流治理工程 G105国道穿路涵项目涉路技术评价服务;  

三、投标人资格要求

    (001聊城市高唐县唐公沟中小河流治理工程 G105国道穿路涵项目涉路技术评价服务)

的投标人资格能力要求：

1.供应商须具有合法有效的营业执照；

2.供应商须具有工程设计公路行业（公路）专业乙级及以上资质证书和公路专业乙级及以上

工程咨询单位资信证书；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力；

3.项目负责人须具有高级及以上工程师职称证书;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 25日 09时 00分到 2023年 05月 04日 17时 00分

获取方式：①山东正信招标有限责任公司标书发售处（聊城市东昌东路 159号）现场获

取；②网上获取，需将营业执照、授权委托书复印件加盖公章、标书费电汇凭证及授权代表

姓名及联系方式发送至 n16606356383@163.com，否则不予统计。（注：以上两种选择任意一

种即可）。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2023年 05月 06日 15时 00分

递交方式：山东正信招标有限责任公司高唐分公司会议室，由供应商法定代表人或委托

代理人送达。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 06日 15时 00分

开标地点：山东正信招标有限责任公司高唐分公司会议室。

七、其他

    1）本项目公告在中国招标投标公共服务平台发布；

2）报名时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，供应商最终资格的确认以资格后

审为准。

3）招标文件售价：300元/份（售后不退）。

账户信息如下：

公司名称：山东正信招标有限责任公司高唐分公司

开户银行：齐鲁银行聊城高唐支行

开户账号：1200514000000011437

开户行高唐齐鲁银行行号：313471800014

地址、电话：山东省聊城市高唐县鱼邱湖街道时风西路中奕紫宸苑 18号楼 10号商铺 0635-

2928867

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：高唐县水利工程服务中心                         

   地    址：聊城市高唐县                             

   联 系 人：宋军                              

   电    话：17563070617                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正信招标有限责任公司

   地    址： 山东省聊城市开发区东昌路 159号

   联 系 人： 赵娜

   电    话： 16606356383



   电子邮件： n16606356383@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


